
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00889725- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La Diplomatura Universitaria en Formación de Promotores Comunitarios para la prevención del suicidio; y

CONSIDERANDO

Que por medio de la Resolución Decanal N° 53/2024 se autoriza el desarrollo de la segunda cohorte de la citada
Diplomatura,

Que en la citada resolución se autoriza a desempeñarse como Co-Director y docente de la  citada actividad al Lic.
Diego Molina DNI 23.980.603, 

Que la Lic. Alejandra Rossi, Coordinadora Académica de la citada Diplomatura solicita por correo electrónico el día
31 de octubre del 20204 dar de baja la designación del Lic. Diego Molina DNI 23.980.603 por los motivos de público
conocimiento,

Que la Secretaría de Extensión a tomado conocimiento y hace lugar a lo solicitado;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Dar de baja la autorización a desempeñarse como Co-Director y docente de la  Diplomatura
Universitaria en Formación de Promotores Comunitarios para la prevención del suicidio al Lic. Diego Molina DNI
23.980.603,  por motivos de públicos conocimientos.-

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar, archivar.




	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1859-E-UNC-DEC#FP
		2024-11-06T10:45:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T11:30:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T11:30:03-0300
	GDE UNC




